ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 37/2012 – Curitibanos

A Comissão Examinadora do concurso para o cargo de
Técnico  Judiciário  Auxiliar  do  Quadro  de  Pessoal  do  Poder  Judiciário,
aberto pelo Edital n. 173/2011, torna público que lograram aprovação no
referido certame, os candidatos abaixo relacionados:

Classificação/candidatos                                          Média Final   Data Nasc.
1 RONALDO JOSÉ DE MATOS ALMEIDA 8,20 17/05/1988
2 DENISE MARIA PRINZ LOPES 7,70 03/03/1958
3 DERCI MARIA ALVES VIEIRA FILHO 7,40 03/12/1982
4 ANGELA CHIEMI TOBA 7,30 30/11/1974
5 THAIS PONTES GARCIA 7,20 20/09/1986
6 BEATRIZ GOULART DA SILVEIRA 7,10 11/05/1986
7 ANA PAULA DE MIRANDA 7,10 01/02/1985
8 ANDREW GULARTE HENTGES 7,10 25/11/1991
9 FERNANDA DE PAULA COLOMBO 7,00 19/05/1987
10 JANAINA CRISTIANE BORGES 6,80 31/01/1981
11 VINÍCIUS MARQUES DA SILVA 6,70 11/05/1986
12 ANDRÉ DALL IGNA 6,60 01/12/1982
13 BIANCA BEZ 6,60 15/03/1990
14 BIANCA PAGNONCELLI 6,40 14/01/1986
15 CHARLES ROGER RIBEIRO 6,20 05/09/1990
16 CRISTIANE LONGHI 6,10 14/03/1985

Florianópolis, 7 de fevereiro de 2012.

Mário José Simone Ramos
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso